
                                                                                                             
 

Kisielice, dnia 27.01.2023 r. 

 Nr sprawy: RRG.271.2.1.2023 

 

Strona internetowa  prowadzonego postepowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na modernizację oczyszczalni ścieków w Kisielicach wraz z wykonaniem 
dokumentacji technicznej 

 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.  

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji 
przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do 
pierwotnych zapisów SWZ. 

 

 Pytanie nr 18: 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 15 w piśmie z dnia 24.01.2023 r , w związku z 
uzasadnioną wątpliwością Wykonawcy, iż zaproponowane w PFU rozwiązanie technologiczne 
nie spełni warunków jakości ścieków oczyszczonych , zwracamy się z pytaniem, czy Wykonawca 
powinien wycenić rozwiązanie technologiczne gwarantujące uzyskanie wymaganego prawem i 
zapisami PFU efektu ekologicznego ?  

 

Odpowiedź:  
W celu uzyskania zakładanego efektu ekologicznego Wykonawca powinien wycenić 
zaproponowane w PFU rozwiązanie technologiczne. 

 

Pytanie nr 19: 

Wykonawca uzyskał informację, iż do przedmiotowej oczyszczalni dopływają ścieki przemysłowe 
z ubojni trzody. Prosimy w związku z powyższym o wyjaśnienie , czy zawarte w PFU parametry 
jakościowe ścieków surowych należy przyjąć do wymiarowania oczyszczalni oraz czy 
przekroczenie stężeń zanieczyszczeń w ściekach surowych oraz ładunku dopływającego do 
oczyszczalni zwolni Wykonawcę z obowiązku uzyskania efektu ekologicznego?  

 
Odpowiedź:  
Zawarte w PFU parametry jakościowe ścieków surowych należy przyjąć do wymiarowania 
oczyszczalni. Obowiązkiem wykonawcy na etapie opracowania dokumentacji projektowej jest 
weryfikacja parametrów ilościowo-jakościowych ścieków niezbędnych do zaprojektowania 
modernizacji oczyszczalni.  

 



                                                                                                             
 

 

 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w 
Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp. 

 

         Zatwierdzam 

    
  Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Jolanta Chruszczewska 

 

 


